SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2400, DE 2020

Adição de assinatura à INS nº 69/2020.

AUTORIA: Senadora Mara Gabrilli (PSDB/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2400/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144876

SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à

Indicação feita pela Senadora Rose de Freitas ao Presidente da República

para adoção de ações efetivas, concretas e imediatas, com vistas a combater

as causas dos desmatamentos e das queimadas no bioma amazônico,

registrada no SEDOL nº SF/20284.20142-84.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

0
2

1
6

.
8

8
8

5
9

-
0

4

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2400/2020.